【様式1】
一般競争入札参加資格確認申請書及び誓約書
令和　　年　　月　　日

（宛先）
大津市公営企業管理者
住所

商号又は名称
　　　代表者職氏名
令和７年７月７日付で公告のありました下記業務に係る一般競争入札の参加資格確認審査について、必要事項を添えて申請いたします。

また、下記の事項について誓約をいたします。なお、当該誓約事項に反することが判明した場合は、この申請及び入札を無効とされることに異議はありません。
記
１  委託業務名　　　下水道施設ＰＣＢ含有機器調査業務
２　委託業務場所　　大津市由美浜ほか
３　誓約事項
・入札公告に記載された当該案件の入札参加資格をすべて満たしていること。
・当該申請書類が情報公開の対象となった場合、公開について異議を唱えないこと。
・大津市暴力団排除条例の趣旨にのっとり、役員名簿を滋賀県警察本部に提供することに同意すること。
４  確認事項　　　※確認後、☑を入れること
□　令和７年度大津市委託業務入札参加申請書を提出しており、取扱業務が「廃棄物収集運搬・処理」又は「調査」に登録されている者である。
□　令和７年度大津市委託業務入札参加資格者名簿（競争入札参加有資格者一覧）に登録されている本店、支店又は営業所が、近隣府県（滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県、福井県、岐阜県、愛知県、三重県）に存する。
□　一般社団法人日本ＰＣＢ全量廃棄促進協会の正会員企業である。
５  提出書類 　　※確認後、☑を入れること
□　下見希望調書【様式２】
□　一般社団法人日本ＰＣＢ全量廃棄促進協会の正会員企業であることを証す書類の写し
	提出責任者・担当者氏名及び連絡先

	提出責任者名

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

PAGE